
1 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Золотополенская общеобразовательная школа» 

Кировского района Республики Крым 

ул. Центральная, 16, с. Золотое Поле, Кировский р-н,  Республика Крым, 297330 

тел.: (06555) 9-42-95  E-mail: school-zp@yandex.ru  Код ОГРН 1149102175265 

 

 

ПРИКАЗ  
 

 

сентября 2023 г.                                                                                                   № 358- од    
 

 

Об утверждении графика проведения  
оценочных процедур в 1 полугодии 

 учебного года 

 

 

На основании письма  ГКУ РК «Информационно-методический, аналитический центр» 
«Методические рекомендации для системы общего образования Республики Крым по 
основным подходам к формированию графика оценочных процедур в 
общеобразовательных организациях»,  в  соответствии с поурочным  планированием 
рабочих программ по учебным предметам, с целью организованного проведения 
 учебного года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить график проведения оценочных процедур в 1 полугодии 2023/2024 
учебного года (далее - График). (Приложение 1). 
2.Обухову Д.В. в срок до 25.09.2023г. разместить График на официальном сайте 
школы.   

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замдиректора по УВР 
Беркетову Т.В. 
 

ИО директора _________________Н.Н.Бебих 

 

С приказом ознакомлены: 
 

№ ФИО Должность Дата Подпись 

1 Беркетова Т.В. замдиректора по УВР   

2 Обухов Д.В. Ответств. за ведение 
сайта 

  

 

 



2 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу от 21.09.2023г. № 358-од 

График проведения оценочных процедур 

в 1 полугодии 2023/2024 учебного года 

Дата проведения Предмет Класс ФИО учителя 

1 четверть 

СЕНТЯБРЬ 

07.09.2023 Русский язык 6-А Луценко С.И. 

Русский язык 9-А Луценко С.И. 

Русский язык 9-Б Трухан О.В. 

11.09.2023 Русский язык 7-А Трухан О.В. 

12.09.2023 Русский язык 3-А Сейтмеметова З.Р. 

Русский язык 2-Б Ибрагимова Г.Р. 

Музыка 5 Луценко С.Н. 

Музыка 6-А Луценко С.Н. 

Музыка 6-Б Луценко С.Н. 

13.09.2023 Математика 2-А Чубарова Н.А. 

Математика 2-Б Ибрагимова Г.Р. 

Математика 3-А Сейтмеметова З.Р. 

Математика 3-Б Гафарова Х.А. 

14.09.2023 Окружающий мир 2-Б Ибрагимова Г.Р. 

Окружающий мир 2-А Чубарова Н.А. 

Русский язык 3-А Сейтмеметова З.Р. 

Русский язык 3-Б Гафарова Х.А. 

Русский язык 6-А Луценко С.И. 

Музыка 7-А Луценко С.Н. 

Музыка 7-Б Луценко С.Н. 

Музыка 8 Луценко С.Н. 

15.09.2023 Литературное чтение 2-А Чубарова Н.А. 

Литературное чтение 2-Б Ибрагимова Г.Р. 



3 

 

18.09.2023 Иностранный язык (английский) 7-Б Ибрагимова С.Д. 

Иностранный язык (английский) 7-А Ибрагимова С.Д. 

19.09.2023 Окружающий мир 3-Б Гафарова Х.А. 

20.09.2023 Русский язык 9-А Луценко С.И. 

Русский язык 9-Б Трухан О.В. 

25.09.2023 География 8 Ратушная В.Л. 

26.09.2023 Русский язык 10 Трухан О.В. 

27.09.2023 Алгебра 9-А Обухова Т.Н. 

Иностранный язык (английский) 7-А Ибрагимова С.Д. 

Иностранный язык (английский) 7-Б Ибрагимова С.Д. 

28.09.2023 Математика 11 Гончаренко Г.П. 

Иностранный язык (английский) 5 Тимакина Н.М./ 
Ибрагимова С.Д. 

ОКТЯБРЬ 

03.10.2023 Алгебра 8 Обухова Т.Н. 

Биология 7-А Ратушная В.Л. 

Биология 7-Б Ратушная В.Л. 

10.10.2023 Математика 4-А Билалова А.Р. 

Математика 4-Б Гнусова М.В. 

Физика 11 Смилык В.М. 

11.10.2023 Алгебра 7-А Обухова Т.Н. 

Алгебра и начала 
математического анализа 

10 Гончаренко Г.П. 

12.10.2023 Математика 6-А Кочергина Л.Д. 

Математика 6-Б Кочергина Л.Д. 

16.10.2023 Русский язык 6-А Луценко С.И. 

17.10.2023 Иностранный язык (английский) 5 Тимакина Н.М./ 
Ибрагимова С.Д. 

Математика 11 Гончаренко Г.П. 

 Математика 3-А Сейтмеметова З.Р. 

 Математика 3-Б Гафарова Х.А. 

18.10.2023 Математика 2-Б Ибрагимова Г.Р. 



4 

 

Математика 2-А Чубарова Н.А. 

19.10.2023 Русский язык 2-А Чубарова Н.А. 

Русский язык 2-Б Ибрагимова Г.Р. 

Геометрия 7-А Обухова Т.Н. 

Геометрия 7-Б Гончаренко Г.П. 

20.10.2023 Геометрия 8 Обухова Т.Н. 

23.10.2023 

Алгебра 7-Б Гончаренко Г.П. 

Алгебра 9-А Обухова Т.Н. 

Алгебра 9-Б Обухова Т.Н. 

24.10.2023 

Русский язык 4-А Билалова А.Р. 

Иностранный язык (английский) 4-Б Ибрагимова С.Д. 

25.10.2023 

 

Иностранный язык (английский) 3-А Ибрагимова С.Д. 

Иностранный язык (английский) 3-Б Ибрагимова С.Д. 

Иностранный язык (английский) 4-А Ибрагимова С.Д. 

2 четверть 

НОЯБРЬ 

08.11.2023 Математика 5 Кочергина Л.Д. 

09.11.2023 Алгебра 8 Обухова Т.Н. 

13.11.2023 Русский язык 11 Никишина Л.В. 

14.11.2023 

Иностранный язык (английский) 7-А Ибрагимова С.Д. 

Иностранный язык (английский) 7-Б Шеховцова Е.Н. 

15.11.2023 

География 6-А Ратушная В.Л. 

География 6-Б Ратушная В.Л. 

Индивидуальный проект 11 Обухов Д.В. 

 Физика 10 Смилык В.М. 

16.11.2023 

Геометрия 9-А Обухова Т.Н. 

Геометрия 9-Б Обухова Т.Н. 

23.11.2023 Иностранный язык (английский) 5 Тимакина Н.М./  

24.11.2023 

Математика 4-Б Гнусова М.В. 

Информатика 8 Селимова Э.М. 



5 

 

Обществознание 7-А,Б Гнусова М.В. 

Дата проведения Предмет Класс ФИО учителя 

 Русский язык 11 Никишина Л.В. 

27.11.2023 Математика 11 Гончаренко Г.П. 

28.11.2023 ОБЖ 10 Обухов Д.В. 

Русский язык 5 Никишина Л.В. 

29.11.2023 Иностранный язык (английский) 7-А,Б Ибрагимова С.Д. 

30.11.2023 Геометрия 10 Гончаренко Г.П. 

ДЕКАБРЬ 

01.12.2023 Русский язык 7-Б Никишина Л.В. 

Технология 4-А Билалова А.Р. 

Русский язык 7-А Трухан О.В. 

04.12.2023 Алгебра 9-А,Б Обухова Т.Н. 

05.12.2023 Русский язык 10 Трухан О.В. 

 Физика 11 Смилык В.М. 

06.12.2023 Алгебра 8 Обухова Т.Н. 

Алгебра и начала мат. анализа 10 Гончаренко Г.П. 

Русский язык 9-Б Трухан О.В. 

Русский язык 9-А Луценко С.И. 

07.12.2023 Русский язык 2-Б Ибрагимова Г.Р. 

Русский язык 2-А Чубарова Н.А. 

Музыка 4-Б Гнусова М.В. 

08.12.2023 Алгебра 7-А Обухова Т.Н. 

Обществознание 9-А,Б Гнусова Н.В. 

11.12.2023 Информатика 10 Селимова Э.М. 

ОБЖ 2-Б Ибрагимова Г.Р. 

Русский язык 6-А Луценко С.И. 

Иностранный язык (английский) 2-А,Б Ибрагимова С.Д. 

Биология 11 Смилык В.М. 

12.12.2023 География 11 Ратушная В.Л. 



6 

 

Русский язык 3-А Сейтмеметова З.Р. 

Русский язык 3-Б Гафарова Х.А. 

 

Дата проведения Предмет Класс ФИО учителя 

 ОБЖ 9-А Обухов Д.В. 

Музыка 6-А,Б Луценко С.Н. 

Иностранный язык (английский) 5 Тимакина Н.М./ 
Ибрагимова С.Д. 

13.12.2023 Алгебра 10 Гончаренко Г.П. 

Математика 6-А,Б Кочергина Л.Д. 

Математика 3-А Сейтмеметова З.Р. 

Родной язык (русский) 2 Ибрагимова Г.Р. 

Информатика 9-Б Селимова Э.М. 

ОБЖ 11 Обухов Д.В. 

Индивидуальный проект 10 Обухов Д.В. 

14.12.2023 Математика 11 Гончаренко Г.П. 

Окружающий мир 2-А Чубарова Н.А. 

Окружающий мир 2-Б Ибрагимова Г.Р. 

Информатика 9-А Селимова Э.М. 

ОБЖ 9-Б Обухов Д.В. 

Музыка 7-Б Луценко С.Н. 

Русский язык 5 Никишина Л.В. 

15.12.2023 Окружающий мир 4-Б Гнусова М.В. 

Геометрия 8 Обухова Т.Н. 

Математика 3-Б Гафарова Х.А. 

Вероятность и статистика 7-Б Гончаренко Г.П. 

Литература 5 Никишина Л.В. 

18.12.2023 Иностранный язык (английский) 7-А,Б Ибрагимова С.Д. 

Физика  8 Мухтарова Э.А. 

19.12.2023 Математика 4-Б Гнусова М.В. 

Литературное чтение 2-,Б Ибрагимова Г.Р. 



7 

 

Литературное чтение 3-А Сейтмеметова З.Р. 

Математика 2-А Чубарова Н.А. 

Информатика 11 Обухов Д.В. 

19.12.2023 Литературное чтение 3-Б Гафарова Х.А. 

Музыка 5 Луценко С.Н. 

20.12.2023 Литературное чтение 4-Б Гнусова М.В. 

Литературное чтение 3 Кочергина Л.Д. 

Литература 9-Б Трухан О.В. 

Вероятность и статистика 7-А Обухова Т.Н. 

Математика 2-Б Ибрагимова Г.Р. 

Русский язык 2-А Чубарова Н.А. 

21.12.2023 Русский язык 2-Б Ибрагимова Г.Р. 

Русский язык 7-Б Никишина Л.В. 

Литература 10 Трухан О.В. 

Музыка 7-А Луценко С.Н. 

Музыка 8 Луценко С.Н. 

22.12.2023 Литературное чтение 2-А Чубарова Н.А. 

Литература 7-А Трухан О.В. 

Литература 11 Никишина Л.В. 

Литература 7-Б Никишина Л.В. 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-03T15:33:25+0500




